关于元门乡白沙县脱人口贫劳动力（监测对象）一次性交通补贴名单的公示

根据《关于印发关于做好脱贫人口劳动力外出务工奖补和一次性交通补助的工作方案的通知》白人社发〔2022〕 28 号文件文件要求，现将我乡脱人口贫劳动力（监测对象）一次性交通补贴省内11-5批发放情况以公示（内容祥见附件），公示期为2024年4月16日至2024年4月22日。公示期间如有异议，请拨打监督电话0898-27551553.公示期满，如无异议，公示内容即按程序上报。
附件：白沙县元门乡2023年脱贫人口劳动力（监测对象）一次性交通补贴发放省内花名册（第11-5批）.xlsx

元门乡人民政府

                                 2024年4月16日

—２—